ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2021 года                                                           № 42/306

г. Петропавловск-Камчатский

О предложениях Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии к поощрению членов Петропавловск-Камчатской

городской территориальной избирательной комиссии

и членов участковых избирательных комиссий

По итогам проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов

депутатов Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва 19

сентября 2021 года, Петропавловск – Камчатская городская территориальная

избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

Предложить Избирательной комиссии Камчатского края поощрить следующие

кандидатуры членов Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии и членов участковых избирательных комиссий:

1) кандидатуры членов УИК на поощрение Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации:

Благодарность Председателя ЦИК России – Баженова Татьяна Владимировна

УИК №46;

Благодарственное письмо ЦИК России – Толстоброва Анастасия Альфредовна

УИК 66;

Благодарность ЦИК России – Гончаров Роман Николаевич УИК №43;

Почетная грамота ЦИК России – Белясова Елена Викторовна УИК №40.

2) кандидатуры членов ТИК, УИК на поощрение Губернатора Камчатского края:

Благодарность – Мамеева Елена Александровна ТИК;

Почетная грамота – Рыбалко Марина Васильевна УИК №17.

3) кандидатуры членов ТИК, УИК на поощрение Законодательного Собрания

Камчатского края:

Благодарность – Яковлева Юлия Витальевна ТИК, Павлова Юлия Васильевна

ТИК;

Почетная грамота – Помелова Людмила Юрьевна УИК56.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                          О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                          Е.Ю. Варблане